1536.  Nos frater Johannes Chevrod religiosus insignis abbacie et monasterii Paterniaci tanquam 

decanus et eo nomine eiusdem abbacie ex una, et Georgius ac Petrus Chevrod fratres filii 

honorabilis et egregii viri Johannis Chevrod burgensis predicti loci.   Imprimis enim ego prefatus 

Johannes Chevrod decanus ex mea certa scientia nomine premisso pre me et meis predictis dedi 

et do tradidique et trado in excambium et premutationem predictas, prefatis Georgio et Petro 

Chevrod fratribus meis, presentibus acceptantibus et stiulantibus…, 13 apr 1536, notary 

Johannes Marcuard. 

No. 1214 :  Frater Claudius Banquetaz religiosus insignis abbacie Paternaici filius quondam 

Georgii filii vita functi Claudii Banquetaz burgensis et notarii dicti loci Paterniaci, cedes to the 

convent all his censuses at the Collongie, appellate deis Factes (=Fattes or Fattaz), quos census 

collongie predicte antiquitus tenebat quondam Francesia uxor Francisci Roppra burgensis 

Rotondi-Montis, et quondam Alexia eius soror, filie quondam Girardi Fattaz burgensis dicti loci 

Paterniaci, acquisitos per quondam Johannem Chappuis a dicto Francisco Roppra, et quos 

quidem census et pensiones predesignate collongie, idem quondam Glaudius Banquetaz avus 

meus dicti quittantis subinde acquisierat ab Oddeto Chappuis filio prefati quondam Johannis 

Chappuis, 07 jun 1536, notary Johannes Marcuard. 

1540: 

No. 1265 (07 feb 1540) :  [Compare No. S283, which appears to be an independent transcription 

of another copy of the same transaction.  The variant text in S283 is listed in italics.  It seems 

most likely this is a case of two 16th Century copies of the same act being transcribed by two 

different scribes in the 18th Century, since the originals would have been marked on the back 

with their respective serial numbers from the Inventaire Blanc.  However, it cannot be ruled out 

that it was one 16th Century document inadvertently transcribed twice during the preparation of 

the copy registers.  The date of the transaction does not correspond to anything in the inventories 

of ACV C VII b, for the Abbey of Payerne, or C XX 314, for the commune of Payerne.]  Je 

Nycod Maringo fils (filz) de feu Rolet fils (filz) de feu Nycod Maringo bourgeois de Payerne, fais 

(fays) sçavoir à ung chascung (ungchecun) presents et advenirs quelconques, que je sachant bien 

advisé et de mon plein (plain) gré sur ce deheuement informé, vend cede et remet pour moy (et) 

mes hoirs et successeurs quelconques et moy pour moy et mes dicts (dits) hoirs avoir vendu cedé